
COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

 
ORDINANZA  N. 47 
 

PROT. N. 6811 
 

OGGETTO: Divieto di transito e di sosta tratto di strada Via delle Province,  

                       compreso tra incrocio con via Gobetti e Lido del Finanziere per esecuzione   

                       lavori di bitumazione da parte dell’impresa ICQ Costruzioni di Ciccaglioni  

                      Quirino.  

                                              

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
-PREMESSO che l’impresa ICQ Costruzioni di Ciccaglioni Quirino, ha richiesto, per l’esecuzione 

di lavori di bitumazione su Via delle Province tratto di strada compreso tra incrocio con via Gobetti 

e Lido Del Finanziere, il divieto di sosta e il divieto di transito con decorrenza 02.08.2013 ore 07.00 

e fino alle ore 18.00 della stessa giornata.  

-RILEVATO che in ordine alla sicurezza si rende necessario, interdire il transito veicolare e 

istituire il divieto di sosta sulla strada di cui sopra; 

 -VISTI i pertinenti articoli del C. d. S.; 

-VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

ORDINA 

 
 Per  giorno 02.08.2013 ore 07.00 e fino alle ore 18.00 della stessa giornata , la chiusura al traffico 

veicolare e l’istituzione del divieto di sosta ambo i lati, su Via delle Province tratto di strada 

compreso tra incrocio con Via Gobetti e Lido del Finanziere per l’esecuzione dei lavori di 

bitumazione  da parte dell’impresa ICQ Costruzioni di Ciccaglioni Quirino.  

 

L’impresa ICQ Costruzioni  dovrà per tutta la validità della presente Ordinanza: 

a) collocare in prossimità del cantiere i prescritti segnali, adottando tutti gli accorgimenti 

necessari per la sicurezza, secondo quanto prestabilito dal codice della strada; 

b) porre cartelli di preavviso della chiusura a traffico veicolare sulla via indicata; 

c) contattare l’Ufficio Tecnico di questo Comune per qualsiasi variazione in materia di 

circolazione. 

d) affiggere  e rendere  pubblica l’ Ordinanza sulla strada interessata ai lavori. 

 

Ai trasgressori della presente ordinanza saranno comminate le sanzioni amministrative previste dal 

vigente codice della strada. 

 

Le Forze dell’Ordine sono incaricate alla sorveglianza e al rispetto del presente provvedimento. 

Montepaone 01.08.2013 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                             (Geom. Francesco Ficchì)  

 
La presente è trasmessa a: 

- Albo Pretorio-Sede 

- Polizia Municipale – Sede 

- Carabinieri di Soverato        


